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Panneau pivotant vers Ultrx

Le panneau pivotant s’installe dans les armoires en fibre de
verre Ultrx. Le panneau pivotant monté a I'avant complete
les unités porte avec fenétre et convient a toute application
nécessitant un affichage de jauges, de cadrans ou tout type
de moniteur d’équipement de commande. Installation

facile ; aucun pergage nécessaire. Entierement réglable de

I'avant a l'arriere. La position de montage avant est
d’environ 740mm (5,5 pouces) en arriére sur les boitiers
400 mm. Panneau, matériel de montage et manuel
d'instructions inclus.

FONCTIONS

A utiliser avec les produits de la série Ultrx




SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

Uu6050SP

Uu7560SP

Uu10080SP

Uus040SP

Uu6060SP

Référence article

34770

33760

34780

33740

33750

AVERTISSEMENT

Matériau

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Table 1/1
Finition

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Couleur

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Epaisseur

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

1.52mm

Expédition rapide

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:
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ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuu6050sp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuu7560sp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuu10080sp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuu5040sp
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encuu6060sp
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

