

## Panneau pivotant vers Ultrx



Le panneau pivotant s'installe dans les armoires en fibre de verre Ultrx. Le panneau pivotant monté à l'avant complète les unités porte avec fenêtre et convient à toute application nécessitant un affichage de jauges, de cadrans ou tout type de moniteur d'équipement de commande. Installation facile ; aucun perçage nécessaire. Entièrement réglable de l'avant à l'arrière. La position de montage avant est d'environ 140mm (5,5 pouces) en arrière sur les boîtiers 400 mm. Panneau, matériel de montage et manuel d'instructions inclus.

## **FONCTIONS**

À utiliser avec les produits de la série Ultrx

## **SPÉCIFICATIONS**

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Matériau	Finition	Couleur	Épaisseur	Expédition rapide
UU6050SP	34770	Acier doux	Revêtement poudré	Blanc	1.52mm	No
UU7560SP	33760	Acier doux	Revêtement poudré	Blanc	1.52mm	No
UU10080SP	34780	Acier doux	Revêtement poudré	Blanc	1.52mm	No
UU5040SP	33740	Acier doux	Revêtement poudré	Blanc	1.52mm	No
UU6060SP	33750	Acier doux	Revêtement poudré	Blanc	1.52mm	No

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**